
  رئیس جمهور روسیه در دیدار با همتای 
کید  کو با تا خود از جمهوری آذربایجان در با
بر اینکه می توانند در حوزه های متعددی 
کمک  کار مشترک انجام دهند، نسبت به 
به جمهوری آذربایجان و ارمنستان برای 
امضای توافق صلح در قره باغ ابراز تمایل 
کرد. به گزارش ایسنا، »ولادیمیر پوتین« که 
کرده است،  آذربایجان سفر  به جمهوری 
گفت: روسیه و آذربایجان حوزه های زیادی، 
صنعتی،  همکاری های  مسائل  جمله  از 
سبک  صنایع  و  لجستیک  و  حمل ونقل 
دارند. خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که 
پوتین در دیدار با »الهام علی اف« اظهارکرد: 
مسلما، ما می توانیم نه تنها درباره انرژی، بلکه 
درباره همکاری های صنعتی، حمل ونقل، 
گفت وگو  نیز  سبک  صنایع  و  لجستیک 
کنیم. ما با آذربایجان حوزه  های زیادی برای 
روسیه  رئیس جمهور  داریم.  مشترک  کار 
افزود: سفر علی اف به مسکو انگیزه خوبی 
برای روابط میان روسیه و آذربایجان ایجاد 
کرد. پوتین به علی اف بیان داشت: روابط 
تجاری و اقتصادی به طور موفقیت آمیزی 
در حال توسعه است. من با شما موافقم، 
شما در دیدار پیش در روسیه گفتید که چهار 

میلیارد و خرده ای آمار خوبی است اما این با 
پتانسیل توانمندی های ما همخوانی ندارد. 
او افزود: درباره مساله حل وفصل وضعیت 
قفقاز جنوبی نیز گفت وگو کرده ایم و به این 

گفت وگوها ادامه می دهیم. 
  گسترشهمکاریها

 پوتین درباره معاهده صلح میان جمهوری 
گر  ا کرد:  اظهار  ارمنستان  و  آذربایجان 

امضای  روند  پیشبرد  برای  کاری  بتوانیم 
توافق صلح انجام بدهیم و اوضاع امور را به 
کسازی مرزها از نیروهای نظامی و  سمت پا
تعیین حدود آن ها پیش ببریم، بسیار از این 
بابت خرسند خواهیم شد. ولادیمیر پوتین 
که نتایج دیدار  کرد  همچنین خاطرنشان 
خود با علی اف را با نخست وزیر ارمنستان 
مورد بحث قرار خواهد داد و بر تمایل روسیه 

کو و  برای مشارکت در حل و فصل بین با
کید کرد.  ایروان در صورت نیاز هر ۲ طرف تا
برای  روسیه  اشتیاق  بر  همچنین  پوتین 
مشارکت در امضای معاهده صلح و تعیین 
مرز بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان 
که  او ادامه داد: معلوم است  کرد.  کید  تا
حل وفصل  هدف  آذربایجان  جمهوری 
وضعیت در قره باغ را دنبال می کند و او برنامه 
کو را به »نیکول  کرات در با دارد نتایج مذا
اطلاع  ارمنستان  نخست وزیر  پاشینیان« 
دهد. رئیس جمهور روسیه همچنین گفت: 
کو به توسعه زبان  مسکو افتخار می کند که با
روسی اختصاص داده است و آمادگی دارد 
را  امور بشردوستانه  همکاری ها در حوزه 
در  اسپوتنیک  خبرگزاری  دهد.  گسترش 
ادامه نوشت: علی اف در دیدار با پوتین بیان 
داشت: آذربایجان از سطح تعامل با روسیه 
رضایت دارد. علی اف ادامه داد: ما تبادل 
نظر مفصلی در زمینه دیدگاه هایمان درباره 
اهمیت مسائل دستورکار دوجانبه و امنیت 
منطقه ای داشتیم. من از سطح تعامل میان 
۲ کشور بسیار رضایت دارم، بیانیه ای که در 
فوریه ۲۰۲۲ درباره همکاری مشترک امضا 

کردیم، با موفقیت اجرایی می شود.
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  »لیندسی گراهام« سناتور جمهوری خواه و از حامیان »دونالد ترامپ«، این نامزد 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ آمریکا را »شومن« خواند و گفت: ممکن است ترامپ در 
انتخابات پیروز نشود. به گزارش ایرنا از شبکه خبری ان بی سی، این چهره نزدیک به ترامپ از 
دیگر هم حزبی های خود خواست تا برای پیروزی نامزد خود کارزار راه بیندازند. وی در عین 
کید کرد که ترامپ باید بیشتر بر سیاست متمرکز شود. اعتراف این جمهوری خواه  حال تا
ایالت کارولینای جنوبی به احتمال پیروزنشدن ترامپ در مصاحبه با این شبکه خبری 
آمریکایی، پس از آن صورت گرفت که مجری برنامه از وی پرسید که آیا ترامپ باید شخصا به 
کامالا هریس معاون رئیس جمهور و رقیب خود در مبارزات انتخاباتی حمله کند یا خیر. گراهام 
در پاسخ اظهارکرد: »رئیس جمهور ترامپ می تواند در این انتخابات پیروز شود. سیاست های 
گر شما یک بحث سیاسی برای رئیس جمهور داشته باشید،  وی برای آمریکا خوب است و ا
وی پیروز است. اما دونالد ترامپِ تحریک کننده، شومن، ممکن است در این انتخابات پیروز 
نشود.« این سناتور سپس افزود: من به دنبال آن هستم که رئیس جمهور ترامپ در ۸۰ روز 
باقیمانده تا انتخابات مشخص کند که برای کشور چه خواهد کرد، موقعیت مرزی را اصلاح 
کند و تورم را کاهش دهد. وی همچنین خطاب به جمهوری خواهانی مانند نیکی هیلی 
سفیر پیشین ایالات متحده در سازمان ملل، ران دسانتس فرماندار فلوریدا و گلن یانکگین 
فرماندار ویرجینیا اشاره کرد و افزود: این افراد باید گردهم آیند و برای ترامپ کارزار راه بیندازند، 
کس نیوز، حملاتی  نه اینکه فقط توصیه کنند. هیلی به تازگی و در مصاحبه با شبکه خبری فا
علیه ترامپ داشت و گفت: »این کارزار با صحبت در مورد تعداد جمعیت پیروز نمی شود. 
صحبت در مورد نژاد کاملا هریس هم وی را برنده نخواهد کرد.« اشاره هیلی به زیرسوال بردن 

نژاد هریس از سوی ترامپ است که گفته بود: »نمی دانم او هندی است و یا سیاه پوست.« 
اما ترامپ بدون توجه به انتقادها، اخیرا در یک نشست خبری حملات به شخص هریس را 
دو چندان ساخت و اظهارکرد: »من فکر می کنم حق حملات شخصی را دارم. من برای هوش 
کی خواهد بود.  »هریس« احترام زیادی قائل نیستم و فکر می کنم او رئیس جمهور وحشتنا
بسیار مهم است که ما پیروز شویم، و چه حملات شخصی خوب باشد، چه بد، او قطعا و 

شخصا به من حمله می کند.«

 وزیر خارجه روسیه، آمریکا را به کمک رسانی برای اوکراین در خرابکاری خط لوله نورد استریم 
متهم کرد. »سرگئی لاوروف« گفت: خرابکاری در خط لوله نورد استریم نمی توانست بدون 
کمک ایالات متحده اتفاق بیفتد راشاتودی به نقل از وزیر خارجه روسیه گزارش کرد: گزارش 
اخیر رسانه ها درباره حمله به نورداستریم نوعی حواس پرتی از عاملان واقعی آن بوده است. 

گاه نوشت: »ولودیمیر زلنسکی«  روزنامه وال استریت ژورنال هفته گذشته به نقل از منابعی آ
رئیس جمهور اوکراین در بهار ۲۰۲۲ طرح منفجرکردن خط لوله »نورد استریم« را تصویب کرده 
بود. انفجار در ۲ خط لوله گاز صادراتی روسیه به اروپا - نورد استریم و نورد استریم ۲ - در ۲۶ 
سپتامبر ۲۰۲۲ رخ داد. اپراتور نورداستریم توضیح داد: تخریب این خطوط لوله گاز بی سابقه 
بوده و تخمین زمان تعمیر غیرممکن است. در همان زمان، آلمان، دانمارک و سوئد خرابکاری 
عمدی را رد نکردند. لاوروف هم چنین در ادامه اظهاراتش افزود: گزارش و جزئیاتی که در 
رسانه های خارجی منتشر می شوند، تلاشی عمدی برای منحرف کردن افکار از عاملان و 

مقصران واقعی آن است.

هشدارسناتورجمهوریخواهنسبتبهاحتمالشکست»ترامپ«

 سرگئی لاوروف: 
خرابکارینورداستریمبدونکمکآمریکارخنمیداد

ولودیمیر زلنسکی: 
 هدف از حمله به »کورسک« 

ایجاد منطقه حائل است
 ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین 
گفت: هدف از تهاجم نظامی ما به منطقه 
کورسک روسیه ایجاد یک منطقه حائل است. 
به گزارش آسوشیتدپرس، این اولین باری بود 
که رئیس جمهور اوکراین هدف این عملیات را 
که در ۶ اوت آغاز شد، به وضوح بیان کرد. پیش 
از این، او گفته بود که هدف از این عملیات 
محافظت از جوامع در منطقه مرزی در برابر 
گلوله باران مداوم است. زلنسکی بیان داشت: 
کنون وظیفه اصلی ما در عملیات دفاعی به  ا
کثر ظرفیت جنگی  طور کلی نابودکردن حدا
کثر اقدامات ضدتهاجمی  روسیه و انجام حدا
است. این شامل ایجاد یک منطقه حائل 
ما  عملیات  یعنی  متجاوز  کشور  قلمرو  در 
گزارش ایرنا،  کورسک است. به  در منطقه 
ولودیمیر زلنسکی، ادامه داد: ما نیروهای مان 
را در منطقه کورسک روسیه تقویت کرده و 
قلمروی اشغالی را گسترش داده ایم. اوکراین 
مساحت  به  شهرک   ۸۰ از  بیش  می گوید: 
کورسک  کیلومتر مربع را در  یک هزار و ۱۵۰ 
روسیه تصرف کرده است. زلنسکی اعلام کرد 
که الکساندر سیرسکی، فرمانده ارتش اوکراین 
به او گزارش داده است که نیروهای اوکراینی به 
ک روسیه ادامه داده و  پیشروی خود در خا
همچنین تعداد بیشتری از نظامیان روسی را 
به اسارت گرفته اند. زلنسکی در تلگرام نوشت: 
»از همه سربازان و فرماندهانی که نظامیان 
روسیه را اسیر می گیرند و اسرای اوکراینی در 
اختیار روسیه را آزاد می کنند، تشکر می کنم.« 
طبق ادعای زلنسکی، سیرسکی همچنین 
از تقویت مواضع نیروهای اوکراین در منطقه 
کورسک و تثبیت مواضع نظامی این کشور در 
این منطقه خبر داد. ارتش اوکراین در گزارش 
خود اعلام کرده است که نظامیان این کشور 
در حال پیشروی بیشتر در کورسک هستند و 
گفته شده بیش از ۳۵ کیلومتر در این منطقه 
روسیه در  وزارت دفاع  کرده اند.  پیشروی 
بیانیه ای حملات اوکراین در کورسک را یک 
تحریک بزرگ خوانده و متعهد شده است که 
با پاسخ مناسب این حمله را تلافی کند. مسکو 
می گوید: اوکراین از تسلیحات غربی، از جمله 
موشک های هیمارس ساخت ایالات متحده 
برای تخریب یک پل و کشتن داوطلبانی که 
سعی در تخلیه غیرنظامیان داشتند، استفاده 
کرده است. وزارت خارجه روسیه خبر داد: 
اوکراین از موشک های غربی و شاید سامانه 
آمریکا  ساخت  هیمارس  توپخانه  موشک 
در تخریب پل رودخانه »سیم« در منطقه 
کورسک استفاده کرده و نیروهای داوطلبی 
که سعی در تخلیه غیرنظامیان داشته اند را 
کشته است. آمریکا پیش از این بارها اعلام کرده 
بود که اجازه نمی دهد تا اوکراین در هرگونه 
ک روسیه از تسلیحات ارسالی  حمله به خا
ساخت ایالات متحده استفاده کند. جان کربی 
سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی 
شورای امنیت ملی کاخ سفید اظهارکرد که 
واشنگتن هیچ تغییری در سیاست خود ایجاد 
ک  نکرده و اوکراین همچنان برای حمله به خا
روسیه، اجازه استفاده از تسلیحات ساخت 

آمریکا را ندارد.

 بحران در زندان های انگلیس
 در پی شورش سراسری در انگلیس در مخالفت با مهاجرت 
و پناهجویی و شرایط بحرانی زندان های این کشور و نبود 
، به استفاده  « نخست وزیر سلول خالی، دولت »کی یر استارمر
از بازداشتگاه های پلیس برای نگهداری مظنونان روی آورد. 
، انگلیس در اقدامی اضطراری برای  به گزارش خبرگزاری رویترز
بازداشت مجرمان از بازداشتگاه های پلیس استفاده می کند تا 
زمانی که بتواند در زندان های شلوغ خود جایی برای آنها پیدا 
کند. این اقدام پس از شورش اخیر در این کشور و دستگیری 
گرفته است. دولت استارمر  کار قرار  صدها نفر در دستور 
اعلام کرد که دستگیری بیش از یکهزار و ۱۰۰ مظنون به دلیل 
خشونت های نژادپرستانه علیه مهاجران و مسلمانان، بحران را 
در زندان های این کشور وخیم تر کرده است. پیش از این وزیران 
کابینه استارمر گفته بود؛ به دلیل شرایط بحرانی زندان های 
انگلیس، زندانیان بیشتری را زودتر آزاد کنند. انگلیس در 
تاریخ ۸ مرداد و پس از حمله یک نوجوان ۱۷ ساله آفریقایی با 
سلاح سرد و کشته شدن سه کودک خردسال، شاهد شورشی 
سراسری و کم سابقه در مخالفت با مهاجران و پناهجویان 
بود که منجر به موجی از دستگیری ها شد. براساس اقدام 
اضطراری جدید دولت استارمر، مظنونان تنها زمانی به دادگاه 
احضار می شوند که مشخص شود سلول خالی در یکی از بیش 
از ۱۰۰ زندان انگلیس وجود دارد و تا آن زمان دستگیرشدگان 
باید در پاسگاه پلیس نگهداری شوند. جیمز تیمپسون وزیر 
زندان های انگلیس در بیانیه ای در همین زمینه اظهارکرد: »ما 
یک نظام قضائی بحرانی را تحویل گرفته ایم و شوکه هستیم. در 
نتیجه، ما مجبور به تصمیم گیری های دشوار اما ضروری برای 
ادامه فعالیت شده ایم.« براساس گزارش ها، بریتانیا بالاترین 
میزان حبس را در اروپای غربی دارد و شمار زندانیان از زمان 
، تاخیر  کرونا به دلیل محکومیت های طولانی تر همه گیری 
دادگاه و الزام مجرمان جدی به گذراندن حداقل ۶۵ درصد 
از محکومیت های خود پشت میله های زندان، افزایش یافته 
کثر زندانیان  است. اما براساس برنامه هایی که اعلام شد، ا
پس از گذراندن ۴۰ درصد از محکومیت  در زندان واجد شرایط 
آزادی خواهند شد که نسبت به مدت زمان قبلی، ۵۰ درصد 

کاهش یافته است.

  کره شمالی: 
  رزمایش کره جنوبی و آمریکا 
مقدمه جنگ هسته ای است

 کره شمالی رزمایش مشترک آمریکا و کره جنوبی که آغاز شده 
است را »مقدمه یک جنگ هسته ای« توصیف کرد. به گزارش 
، وزارت امور خارجه کره شمالی در بیانیه ای رزمایش  رویترز
اخیر کره جنوبی و آمریکا را مقدمه ای برای آغاز جنگ هسته ای 
کی و  دوم خواند. سئول و واشنگتن رزمایش مشترک آبی، خا
هوایی و ۱۱ روزه خود را آغاز کردند. این رزمایش که »سپر آزادی 
اولچی« خوانده می شود، دومین رزمایش مشترک بزرگ سالانه 
این دو متحد است. وزارت خارجه کره شمالی این رزمایش را 
»مجموعه ای از اقدامات تهاجمی تحریک آمیز« از جانب آمریکا 
و کره جنوبی خوانده است. در این بیانیه متعلقات نظامی 
راهبردی آمریکا که در از اوایل امسال در شبه جزیره کره مستقر 
شده، »سیاست رویارویی هسته ای علیه کره شمالی و مغایر 
ادعای واشنگتن و سئول مبنی بر دفاعی بودن ماهیت این 
رزمایش ها« توصیف شده است. جنگ افزارهایی که کره شمالی 
به آن اشاره کرده است، ناو هواپیمابر تئودور روزولت را نیز شامل 
می شود. این ناو هواپیمابر برای نخستین بار در ماه ژوئن برای 
شرکت در رزمایش مشترک کره جنوبی، ژاپن و آمریکا وارد بندر 

بوسان شد.
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